Beatrici
,
jussi sunt egredi ; occasione nacla

,
quod domnus Hubertus

,

quondam nostri loci abbas, officio abbalis non poterat uti; oui vivens

Rotrocus per abbatera Eustachium œcclesiae regimen dederat, virga-

Oraiissum vuL
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une pastoral! donaverat; et moriens quictjuid, in auro et argeuto,

vino et tritico, possederat, in usas monachornm totum reliquit. Qiio

morluo, (ilii ejus omnem triticiim et viniim mutilantes, inimicum

habenles feneralorem , si quando l'equireret quod mutiio prestiterat;

Beatrix qiioque, uxormajoris fllii, intra arcem suam aurum et argen-

tum habens, se sibi propinquiorem estimans, prêter calicem iinum

f[uem fecerat aiireiim, nicliil omniiio voluit reddere. Dum vero pei-

sepe a suprailicto piocuratore loci verJjis acriter moneretur, ut elemo-

sinam mortui redderet, ad terras emendas et edes coiistruendas , in

tanta ira exarsit, ut et monachos nostros a loco pelleret, et Ciunienses

monachos inibi poneret. Qui semel anathematis pulsi mucrone, rui-

sum redierunt, Allobrogum inediam fugientes quoqiio gentium; more

girovagorum arida ae maria transmeant, ut invenianl escas.

CAFITULUIVI AAAi.

J)oii;ilio quorumdani collibertorum a comité Tedbaldo.

Autei. loso ,, Quicumque sibi obligatum hominem, propler amorem Dei , a

debito relaxât servitio, prgemium sibi a}> eo confidat, sine dubio,

retribui in futurum; dicente ipso per prophetam : Dimitte eos qui

cunfracti sunt libéras , et omne honus disrampe. Tune invocahis et

Dominas exaudiet; clamabis et dicel : Ecce adsum. Quapropter ego

cornes Tedbaldus, in Dei nomine, pro remedio animae meœ, quosdam

servos mei juris, natos ex servis meis anciUisque Sancti Pétri Carno-

tensis, cum uno servo meo bbero, trado monachis ipsius loci, ut, ab

hac die, servitiuin debitum persolvant. Ea denique conventione hoc

annuo, ut omni tempore, exceptis feriatis diebus, in pleno conventu,

michi psalmus post leetaniam ab eisdem fratribus decantelur. Et ut

hujus donationis carta sit omni tempore tirma, ego ipse manu mea

signo crucis eam roboravi, et filio meo roborandam proposui. S. Ste-

pliani comitis. S. Gausfridi de Calido Monte. S. VVidonis de Breina.

S. Hainrici dapiferi, S. VVidonis de Monte Leodoiico. S.Alcherii,

filii Guauslini. S.Hugonis, lilii Tedbaldi. )>
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CAPITULUM XXXII.

Doiiatio collibertoruin a viceconiite Ebrardo.

« In nomine Doinini iiostri Jliesu Christi, filii Dei sumiiii. Ego Ebiar-